CIN: L40101HP1988G0I008409



## एसजेवीएन लिमिटेड SJVN Limited

(A Joint Venture of GOI & GOHP) A Mini Ratna & Schedule "A" Company

SJVN/CS/93/2023 Date: 28/08/2023

NSE Symbol: SJVN-EQ

BOLT SCRIP ID: SJVN
SCRIP CODE: 533206

**National Stock Exchange of India Limited** 

Exchange Plaza
Bandra Kurla Complex,
Bandra East, Mumbai-400051, India.

**BSE Limited** 

Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, Mumbai 400 001, India.

SUB: Newspaper advertisement for "Public Notice of 35<sup>th</sup> Annual General Meeting through VC/ OAVM

Sir/ Madam,

Please find attached herewith the copies of the advertisement published on 28<sup>th</sup> August, 2023 in Financial Express — All Editions (English) and Puniab Kesari — All Editions (Hindi) for intimation of the forthcoming Annual General Meeting scheduled to be held on Thursday, 28<sup>th</sup> September, 2023 through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio-Visual Means ('OAVM') in compliance with the Ministry of Corporate Affairs (MCA) Circular No. 20/2020 dated 05<sup>th</sup> May, 2020.

Kindly take the above information on record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,

(Soumendra Das) Company Secretary

**Encl:** 

As stated above.

दूरभाष / Tel No.: 0177-2660075, फ़ैक्स / Fax: 0177-2660071, ईमेल / Email: cs.sjvn@sjvn.nic.in, वेबसाइट / Website: www.sjvn.nic.in

### FINANCIAL EXPRESS -28-08-23



## एसजेवीएन लिमिटेड SJVN Limited

(भारत सरकार एवं हिमाचल प्रवेश सरकार का संयुक्त उपक्रम) (A Joint Venture of Govt. of India & Govt. of H.P.) CIN No. L40101HP1988GOI008409

#### PUBLIC NOTICE - 35th ANNUAL GENERAL MEETING

In compliance with the applicable provisions of Companies Act, 2013, rules made thereunder and SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 read with General Circulars issued in Hequirements) regulations, 2015 read with General Circulars issued in this regard by the Ministry of Corporate Affairs (MCA) and Securities and Exchange Board of India (SEBI), the 35th Annual General Meeting ('AGM') of SJVN Limited ('Company') will be held through Video Conferencing ('VC')/ Other Audio Visual Means ('OAVM') on Thursday, September 28, 2023 at 1500 HRS to transact the business that will be

set forth in the Notice of AGM ('Notice').

In accordance with the aforesaid Circulars, the Annual Report (including Notice, Boards Report and Annual Financial Statement for the FY 2022-23) will be sent only through electronic mode to those members whose e-mail ids are registered with the Company/ Depositary Participants (DPs). The Notice and Annual Reports will also be available on the website of the Company at www.sjvn.nic.in and on the websites of the stock exchanges i.e. BSE Limited and National Stock Exchange of India Limited at www.bseindia.com and www.nseindia.com respectively. Further, members can join and participate in the AGM through VC/OAVM facility only. Accordingly, please note that no provision has been made to attend and participate in the AGM in person. Members attending the AGM through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013. The instructions for joining and manner of participating in the AGM will be provided in the Notice.

Members holding shares in dematerialized form are requested to register/update their e-mail addresses with their relevant DPs. Members holding shares in physical form who have not registered their e-mail addresses with the Company are requested to register the same by following the procedure specified in the notice or by submit Form ISR-1 to Alankit Assignments Limited, Company's RTA, at rameshk1@alankit.com or to the Company at investor.relations@sjvn.nic.in along with the documents mentioned in the Form ISR-1. A copy of the form ISR - 1 can be downloaded from the website of the Company.

To avoid delay in receiving the dividend, shareholders are requested to update KYC with their depositories (where shares are held in dematerialized form) and with Company's RTA (where shares are held in physical form) by filing the form ISR -1 mentioned above to receive the dividend directly into their bank account.

The Company will provide remote e-voting facility to all its members to cast their votes on the resolutions set forth in the Notice. Additionally, the Company will also provide the facility of voting through e-voting system during the AGM. The detailed procedure for casting votes through remote e-voting/e-voting at the AGM shall be provided in the

This advertisement is being issued for the information and benefit of all the members of the Company in compliance with the MCA and SEBI Circulars.

For SJVN Limited

Sd/-

Date: 28.08.2023 Place: Shimla

Soumendra Das Company Secretary

Redg. Office: SJVN Corporate Office Complex, Shanan, Shimla - 171006 (HP) Tel: 0177-2660075, Email: cs.sjvn@sjvn.nic.in. Website: www.sjvn.nic.in

# <u> प्रकाब के स्सी -28-08-23</u>



एसजेंदीएन लिमिटेड SJVN Limited (भारत सरकार एवं हिमाजल प्रदेश सरकार का संयुक्त प्रवृक्तम) (A Joint Venture of Govt. of India & Govt. of H.P.) CIN No. L40101HP1988GO1000409

सार्वजनिक स्चना - 35वीं वार्षिक आभ बैठक

कारपंरिट मामते मंत्रालय (एमसीए) तथा सिक्यांस्टि एड एक्सचेंज बोर्ड ऑफ इंडिया ('संबी') द्वारा जारी सर्कुलसं के साथ पठित सेबी (लिस्टिम ऑक्लीमेशंस एंड हिस्कलोजर रिक्वायरमैंट्स) अधिनियम, 2015 तथा कंपनीज एक्ट 2013 तथा उसके तहत बनाए गए नियमों के लागू प्रावधानों के अनुपालन में एसजेवीएन तिमिटेड ('कंपनी') की 35वीं वार्षिक आम बैटक (एजीएमें) वीडियों काफ्रेंसिंग (वीसी)/अन्य श्रय्य दृश्य माध्यमों (ऑएवीएम) के माध्यम से गुरुवार 28 सितम्बर 2023 को साय 3 बजे आयोजित की जाएंगी जिसमें एंजीएम के नोटिस (नोटिस') में निर्धारित किए गए कार्य का निवादन किया

उपरोक्त सर्वुलर्स के अनुसार, वार्षिक रिपोर्ट (नीटिस, बोर्ड की रिपोर्ट तथा वित्तीय वर्ष 2022-23 के वार्षिक वित्तीय विवरण सहित) केवल इलैक्ट्रानिक माध्यम से उन सदस्यों को मेजी जाएगी जिनकी ई-मेल आईडीज कंपनी/ डिपॉजटरीज पार्टीसिपॅट्स के पास पंजीकृत हैं। नोटिस तथा वार्षिक रिपोर्ट कंपनी की वैबसाईट www.sjvn.nic.in पर तथा स्टॉक एक्सर्वेजिल अर्थात बीएसई तिमिटेड तथा नेशनल स्टॉक एक्सवेज ऑफ इंडियाँ की वैबसाइटॉ क्रमशः www.bseindia.com तथा www.nsoindia.com पर भी उपलब्ध होगी। सदस्य केवल योसी/ओएवीएम की सुविधा के तहत ही एजीएम में ज्वाइन करके भाग ले सकते हैं। तदनुसार कृपया नोट केरे कि एजीएन में व्यक्तिगत रूप से भाग लेन के लिए कोई प्राक्यान नहीं किया गया है। दीसी/ ओएवीएम के नाध्यम से एजीएम में भाग लेने वाले सदस्यों की गिनती कोरम के लिए कंपनी एक्ट 2013 की धारा 103 के तहत की जाएगी। एजीएम में भाग लेने और भागीदारी की प्रक्रिया की जानकारी नोटिस में उपलब्ध करवाई जाएगी। डीमेटीरियलाइण्ड तरीकं से शेयरधारक सदस्यों से अनुरोध है कि अपने इंमल पते अपने संबंधित डीपीज़ के पास पंजीकृत/अपडेट करवाएं। मांतिक तीर पर शेयरधारक सदस्य जिन्होंने अपना इंनेल पता कम्पनी के पास पंजीकृत नहीं करवाया है, उनसे निवेदन है कि वे इस नोटिस में बताई गई प्रक्रिया का पालन करते हुए अथवा फॉर्म आईएसआर-1 rameahkt@alankit.com पर अलंकित असाइनमेंट लिमिटेड, कंपनी के आरटीए या कंपनी की Investor.relations@sjyn.nic.in पर फॉर्म आईएसआर-1 में उल्लिखित दस्तावेजों सहित भेज कर उसे पंजीकृत करवा लें। आईएसआर-1 फॉर्म की प्रति कंपनी की वेबसाइट से डाउमलोड की जा सकती है।

लामांश प्राप्ति में देरी से बचने के लिए शेयर धारकों से निवेदम है कि अपने केवाईसी अपने डिपॉजटरी (जहां शेयर डीमैटीरियलाइउड रूप में हां) तथा कंपनी के आरटीए (जहां शेयर भौतिक रूप में हों) के पास अपटेड करवा, ऊपर उल्लिखित फॉर्म आईएसआर-1 भरें, ताकि लामांश सीध उनके बैंक खाते में आ सके।

नोटिस में तय किए गए प्रस्तावों पर अपने वोट डालने के लिए कंपनी अपने भारिस में एवं फिर भर प्रस्तावा पर अपने वाट डालन के लिए कपना अपने सभी सदस्यों को रिमोट ई वोटिंग सुविधा प्रदान करेगी। इसके अलावा एजीएम के दौरान भी कंपनी ई वोटिंग सिस्टम के माध्यम से वोटिंग की मुविधा उपलब्ध क्रयाएगी। रिमोट ई वोटिंग/एजीएम में ई वोटिंग की विस्तृत प्रक्रिया नोटिस में बताई जाएगी।

यह विज्ञापन एमसीए तथा सेवी सर्कुलसं के अनुपालन में कंपनी के सभी सदस्यों की जानकारी व लाभ के लिएँ जारी कियाँ जा रहा है।

कृते एसजेवीएन लिमिटेड

दिनांकः 28.08.2023 स्थान : शिमला

हस्ता /-सौमेन्द्र दास कंपनी सचिव

पजीकृत कार्यालय एसजेबीएन कारपोरेट कार्यालय कम्प्लेक्स शनान, शिमल। १७१००६ (दि.९.) ोन: 0177-2660075. इंमेल : cs.sjvn@sjvn.nic.in, वैबसाइट : www.sjvn.nic.in